7. 

- I / 
LA 'sEÑORA ACTA NOTARIAL DE MAN I'FESTAC ION DE BIENES QUE SOLICITA 

STELLA MARI~ MOREÑO DE SOLIS.-NUMERO CIENTO UNO (101) .------------- 

En la Ciudad de Asunc í.ón , Capital de la República del Paraguay a 

los dias 
I 

del dos mil veinte y siete del mes de Agoste¡ año uno, 

ante m_!; FATIMA MUZZACHI, Notaria y Escribana Públic¡;y---, Titular 

del Registro Notarial N° 768, COMPARECE: